

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI ZA MIESIĄC MARZEC 2019 R.

Komisja obradowała w miesiącu lutym jednokrotnie w dniu 19/03/2019.

Tematem spotkania było zaopiniowanie skargi złożonej przez architekta Macieja Wosia – autora zwycięskiej koncepcji Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Krzeptowie. Jej przedmiotem jest działanie Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie dotyczące postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki dla zadania „ Opracowanie dokumentacji projektowej budowy Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Krzeptowie, Gmina Kąty Wrocławskie”. Skarżący w swoim piśmie wskazał na szereg nieprawidłowości w przebiegu całego postępowania, opisał przebieg konkursu architektonicznego na opracowanie koncepcji, a następnie postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki, zarzucając Burmistrzowi naruszenie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych i odpowiadające im wypełnienie znamion ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. Komisja zapoznała się z dokumentacją oraz warunkami konkursu, złożonymi dokumentami, korespondencją mailową między Urzędem Miasta i architektem oraz z opinią radcy prawnego na temat zasadności złożonej skargi w świetle obowiązującego prawa. Na posiedzenie komisji został zaproszony również Pan Maciej Woś, który ze względu na wcześniej zaplanowany wyjazd nie mógł się na nim stawić, o czym poinformował w piśmie z 14/03/2019. Po dyskusji i przeanalizowaniu wszystkich zaistniałych okoliczności oraz przedstawionych dokumentów Komisja jednogłośnie podjęła decyzję o odłożeniu zajęcia stanowiska i powtórnym wezwaniu Skarżącego na kolejne posiedzenie, celem złożenia szczegółowych wyjaśnień. Architekt wstępnie potwierdził swoją obecność na dzień 09/04/2019 i właśnie w tym terminie zaplanowane zostało spotkanie komisji w miesiącu kwietniu. Na w/w spotkaniu, oprócz dokończenia prac nad wskazaną sprawą, komisja zajmie się skargą złożoną na Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej (w przedmiocie nieprawidłowo prowadzonego postępowania w związku z popełnionymi błędami w wydanej decyzji oraz ujawnienia danych majątkowych w tejże decyzji).

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Tomasz Giniewski